

ELECTRICAL ENGINEERING SECTION

No. CSIO/0014/12-13/Elect.

NIT No.10/12-13/ELECT./CSIO/CHD.

NOTICE INVITING TENDER

Sealed Tenders are here by invited for the following work in CSIO, Sector-30, Chandigarh from the Electrical Contractors of appropriate class registered with CPWD, State PWD, UT Electricity department, BSNL,P&T, Railway, MES and /or other government and semi. government and /or with Public limited companies having experience of similar works and / or from those who have worked for CSIR or its laboratories and successfully completed similar works of minimum amounting three works each of 40% of E.cost or two works each of 60% of E.cost or one work of 80% of E.cost as shown here-under during the last seven years ending on **31st December, 2012:-**

S no.	Name of the work	Estimated Cost ----- Earnest Money (₹)	Time allowed (Months)	Last date & Time of issue of the tender form	Last date & time of receipt of the tender	Date & time of opening of Tenders
1.	Annual maintenance contract of the Electrical work of Office area buildings, street lights, water pumps & motors control in CSIO Sec-30, Chandigarh.	₹19,04,932-00 per annum ----- ₹38,100-00	2 years (24 months) (Contract will be awarded on yearly basis)	24-01-2013 Up to 3.00pm	28-01-2013 Up to 3.00pm	28-01-2013 at 3.30pm

The tender documents will be issued on working days (10:00 AM to 3.00 PM) on payment of `500-00 in CASH/DEMAND DRAFT (Non-refundable) from the office of In-Charge, Electrical Engineering Section to only those contractors who will submit definite proof from appropriate authorities which shall be to the entire satisfaction of the competent authority for valid Electrical License, registration / enlistment, valid Service Tax Number and experience (original documents are to be produced for verification before issue of tender form). Receipt of application form for issue of tender forms will be stopped by 3.00pm. on 23.01.2013.

The NIT can also be seen at CSIO website: - www.csio.res.in

**In-Charge
Electrical Engg. Section**

विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग

सीएसआइओ/0014/12-13/विद्युत

एनआइटी सं.10/12-13/विद्युत/सीएसआइओ/चण्डीगढ़

निविदा आमंत्रण सूचना

सीएसआइओ, सैक्टर 30 चण्डीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए सीपीडब्ल्यूडी, राज्य पीडब्ल्यूडी/यूटी इलैक्ट्रिसिटी विभाग, बीएसएनएल, पीएंडटी, रेलवे, एमईएस के उपयुक्त श्रेणी के इलैक्ट्रिकल संविदाकारों तथा/अथवा जिन्होंने सीएसआईआर और/अथवा उसकी प्रयोगशालाओं तथा/अथवा सरकारी/अर्धसरकारी तथा/अथवा सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनियों में सम्बंधित कार्य करने वाली फर्मों जिन्होंने 31 दिसम्बर, 2012 तक पिछले सात वर्षों के दौरान निम्नानुसार न्यूनतम अनुमानित लागत के 40% तक के तीन कार्य (प्रत्येक) अथवा 60% तक के दो कार्य (प्रत्येक) अथवा 80% तक का एक कार्य पूरा किया हो, से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं :-

क्रम सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	कार्य की अवधि	निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की अंतिम तिथि एवं समय
		पेशगी राशि (रूपये)				
1.	सीएसआइओ, सैक्टर - 30, चण्डीगढ़ के कार्यालय में इमारतों, स्ट्रीट लाइट्स, पानी के पंपों और मोटर के नियंत्रण का वार्षिक इलैक्ट्रिकल अनुरक्षण कार्य का ठेका ।	₹19,04,932-00 वार्षिक ₹38,100-00	2 वर्ष (24 माह) (ठेका वार्षिक आधार पर दिया जाएगा)	24.01.2013 सायं 3.00 बजे तक	28.01.2013 सायं 3.00 बजे तक	28.01.2013 सायं 3.30 बजे

उपर्युक्त कार्य के लिए निविदा दस्तावेज सभी कार्यदिवसों में (प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक) रूपये 500/- के नकद भुगतान/ड्राफ्ट (अप्रतिदेय) पर उन ठेकेदारों, जो सक्षम प्राधिकारी के संतोष के अनुरूप उपयुक्त प्राधिकरण द्वारा जारी वैध विद्युत लाईसेंस, पंजीकरण/सूचीकरण वैध सर्विस टैक्स नंबर तथा अनुभव से संबंधित निश्चित साक्ष्य प्रस्तुत करेंगे (निविदा प्रपत्र जारी करने से पूर्व जांच के लिए मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे)] को इलैक्ट्रिकल अनुभाग से जारी किए जाएंगे। निविदा फॉर्म जारी किए जाने के आवेदनों की प्राप्ति दिनांक **23.01.2013** को सायं 3.00 बजे बंद कर दी जाएगी।

संबंधित एनआइटी को हमारी वेबसाइट www.csio.res.in पर भी देखा जा सकता है।

प्रभारी
विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग